
Druk nr 110                                                                                                        Projekt Zarządu 

 

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia… 

 

 

w sprawie opinii dla nazwania bezimiennej ulicy imieniem Stefana Bryły 
 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z 2021 r. poz. 6700) oraz na wniosek Wydziału Geodezji znak sprawy: GD-08.6625.16.2024 z dnia 

08.07.2024 r. uchwala się, co następuje: 

 

§  1 . Opiniuje się negatywnie nazwanie ulicy, przecznicy ul. Balickiej biegnącej  

w kierunku przystanku kolejowego Mydlniki-Wapiennik, położonej w Dzielnicy VI Bronowice 

na działkach 2/26 i 2/31  obr. 49 Krowodrza imieniem Stefana Bryły ponieważ przedmiotowa 

ulica nosi nazwę Piotra Brzezińskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Wydział Geodezji UMK pismem GD-08.6625.16.2024 z dnia 08.07.2024 r. zwrócił się do Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z prośbą o wyrażenie opinii w formie uchwały dla nazwania bezimiennej ulicy 

na działkach 2/26 i 2/31 obr. 49 Krowodrza imieniem Stefana Bryły. 


